
 
 
 

      

Colonne1 Colonne2 Colonne3 Colonne4 Colonne5 Colonne6 
Arundel Lise Leonard lise.leonard@cgocable.ca Le Maitre Diane Bellemare dbellemare@hotmail.com 
Atlantide Isabelle Racette iracette@golfatlantide.com Mirage Le Gisèle Carpentier gamig@videotron.ca 
Balmoral Gisèle Lalonde giznorm@hotmail.com Montcalm Claire Forest forestclaire@hotmail.ca 
Base de Roc Suzanne Blais blais_suzanne@hotmail.com Mount Bruno Evelyne Biron evelynebiron@icloud.com 

Beaconsfield Susan Nadeau susannadeau@videotron.ca  Napierville Louise Brion louise.brion@hotmail.com 
Bellevue Manon Rioux manonrioux66@hotmail.com Ormstown Valerie Dumas valeriedumas13@gmail.com 
Beloeil Anick Tremblay anicktremblay67@gmail.com  Pinegrove Johanne DeMartino jdemartino@videotron.ca 
Berthier Claude Beauchamp claude.beauchamp1@sympatico.ca Portage Angèle Crevier angele.crevier086@sympatico.ca 
Blainvillier Louise Lessard chiassonlessard@videotron.ca Quatre domaines Jean Goyer jgoyer55@bell.net 
Boucherville Dominique Hénault domhenault@videotron.ca Rawdon Jacques Beaulieu pau.duguay@gmail.com 
Cardinal Ghislaine Allard 514-271-3912 Riviera Jacques Lefebvre info@golfeur.qc.ca 
Caughnawaga Kay Haggart caughnawagagolf@yahoo.ca Rivière Rouge Johanne Dubois jodu57@hotmail.com 
Cerf Suzanne Rake rakesusan@gmail.com Rosemère Josée Gagné joseegagne88@hotmail.com 
Chambly Francine Laganiere delaganiere@hotmail.com Royal Laurentien  info@royallaurentien.com 

Champêtre Nancy Day m-nancy.day@hotmail.com Royal Montreal Nancy Worden worden@videotron.ca 
Château 
Montebello 

Martine Chenier sylvain.courcelles@fairmont.com Sorel-Tracy Francine Montpetit fmontpetit53@hotmail.com 

Como Lynn Wilkins wilkins.lynn@gmail.com St-André Lucie Preston 450-537-3533 
Continental Nicole Perron nicoleperron@hotmail.com St-Anicet Lise Daoust remilise113@outlook.com 
Cornwall Linda 

Tranchemontagne 
laur_lin_tran@sympatico.ca Ste-Rose Suzanne C Richard suzannerichard@sympatico.ca 

Country Club Jo-Ann Hughes jo.hughes01@gmail.com St-François Claire Michelin cmichelin@videotron.ca 
Diamant Sylvain Beauchesne sbeauchesne@groupebeaudet.com St-Hyacinthe Danielle Meunier meunier.danielle@videotron.ca 
Domaine Rouville Sonia Guy soniaguy@videotron.ca St-Janvier Isabelle Léger isabelle@golfstjanvier.com 
Dorval Raymonde Babin raymonde.babin@gmail.com St-Jean Lucie Lebeau lucie.lebeau@videotron.ca 
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Dunany Dianne Vanstone diannevanstone@rogers.com St-Jérome Louise Labrie clement208@hotmail.ca 

Elm Ridge Lise Gallant lise.c.gallant@gmail.com St-Lambert Valérie Mullins valerie.mullins086@sympatico.ca 
Epiphanie Diane Surprenant vlpaquin@videotron.ca St-Polycarpe Claude Latulipe clatulipe@hotmail.com 
Fontainebleau Paule Doyon doyonpaule@hotmail.com St-Raphael Lorraine Caron looney_caron@yahoo.com 
Glendale France Vincent cougar.f.p@gmail.com St-Zotique Danielle Duguay dduguay9@hotmail.com 

Golf les îles Guy Ménard gmenard@solutionsei.com Select Le Réjean Paré rjean.par@sympatico.ca 
Grand Duc Elizabeth Lafleur elilafleur@sympatico.ca Summerlea Myrna Gow myrnagow@sympatico.ca 

Gray Rocks Lucienne Marotte golfmembres@bell.net    

Harwood Gale Legault info@harwoodgolf.ca Terrebonne Raymonde Bélanger raybel57@gmail.com 
Hawkesbury Jennifer Brennan jennifer.p.brennan@gmail.com Triangle D'Or Marie Josée Bolduc m.josee@me.com 
Hemmingford Lise Bergeron lisebergeron@hotmail.com Val des lacs Brigitte Senay Brigitte.senay@gmail.com 

Hillsdale Bonnie Rothstein brothstein47@gmail.com Vallée de la lièvre Lucie Senneville luciegolf@tlb.sympatico.ca 

Ile de Montréal Julie Larkin larkinjulie1@gmail.com Vallée des forts Suzy Auger svarma@videotron.ca 
International 2000 Suzanne Lefebvre suzanne.lefebvre39@gmail.com Vallée du Richelieu Ghislaine DeMondehare gmdemondehare@gmail.com 
Islesmere Marie Blagdon marie.blagdon@live.ca Valleyfield Martine Asselin martineyvon@bell.net 
Joliette Debbie DiChiaro debbie.dichiaro@gmail.com Val Morin Carmen Desroches caretclo@gmail.com 

      
Kanawaki Daniele Surprenant dsurprenant@gmail.com Vaudreuil Line Beauregard lineyves@icloud.com 

Lachute Carmen Brewer yves.belzile@videotron.ca Vercheres Pierre Fortier pierre343@videotron.ca 
Lanaudière Louise Beauchamp louise.beauchamp@videotron.ca Versant Dominique LaSalle dlasalle2000@hotmail.com 

Laval sur le lac Dani Laureau Bourgie lacapitaine@clsll.ca Victorien Michel Lemieux michellemieux1@gmail.com 
Lorraine Sylvie Madran sylviemadran@videotron.ca Whitlock Sandra England sanengland@gmail.com 

   Windmill Height Linda Macpherson lindaleemacpherson@gmail.com 
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